

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 021/2019
ANEXO I-A - PROPOSTA

LOTE I - RETROSCAVALadeira CATERPILAR

ITEM	QUANT.	CÓD	UNIDADE	DESCRIÇÃO	V. Unitário	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	5	9R-0158	UNID.	ARRUELA	R\$ 16,48	R\$ 82,40			
2	4	9R-1502	UNID.	ARRUELA	R\$ 32,78	R\$ 131,12			
3	9	9R-1510	UNID.	ARRUELA	R\$ 18,40	R\$ 165,60			
4	1	154-5278	UNID.	PINO	R\$ 242,65	R\$ 242,65			
5	1	154-5279	UNID.	PINO	R\$ 234,60	R\$ 234,60			
6	1	154-5280	UNID.	PINO	R\$ 335,80	R\$ 335,80			
7	2	9R-0162	UNID.	BUCHA	R\$ 82,03	R\$ 164,06			
8	4	9R-0170	UNID.	BUCHA	R\$ 91,23	R\$ 364,92			
9	2	213-6687	UNID.	BUCHA	R\$ 35,65	R\$ 71,30			
10	1	213-6698	UNID.	PINO	R\$ 249,93	R\$ 249,93			
11	2	213-6703	UNID.	BUCHA	R\$ 60,56	R\$ 121,12			
12	8	3B-5319	UNID.	CONTRA PINO	R\$ 5,93	R\$ 47,44			
13	8	3B-8489	UNID.	ENGRAXADEIRA	R\$ 6,33	R\$ 50,64			
14	2	6V-8364	UNID.	TRAVA	R\$ 6,33	R\$ 12,66			
15	2	6V-8344	UNID.	TRAVA	R\$ 6,33	R\$ 12,66			
16	2	111-4337	UNID.	ARRUELA	R\$ 8,23	R\$ 16,46			
17	2	210-1707	UNID.	CALÇO	R\$ 13,41	R\$ 26,82			
18	2	220-7108	UNID.	ARRUELA	R\$ 23,00	R\$ 46,00			
19	4	8T-4137	UNID.	PARAFUSO	R\$ 2,68	R\$ 10,72			
20	4	8T-4121	UNID.	ARRUELA	R\$ 2,68	R\$ 10,72			
21	4	9R-1107	UNID.	BUCHA	R\$ 100,63	R\$ 402,52			
22	4	9R-5828	UNID.	BUCHA	R\$ 62,86	R\$ 251,44			
23	17	3B-8489	UNID.	ENGRAXADEIRA	R\$ 6,51	R\$ 110,67			
24	6	9R-4494	UNID.	PINO	R\$ 204,70	R\$ 1.228,20			
25	18	9R-0158	UNID.	ARRUELA	R\$ 16,86	R\$ 303,48			
26	6	6V-3213	UNID.	TRAVA	R\$ 18,40	R\$ 110,40			
27	4	9R-1104	UNID.	BUCHA	R\$ 84,71	R\$ 338,84			
28	1	9R-3933	UNID.	PINO	R\$ 18,40	R\$ 18,40			
29	20	111-4337	UNID.	ARRUELA	R\$ 8,23	R\$ 164,60			
30	1	200-8313	UNID.	PINO	R\$ 102,73	R\$ 102,73			
31	2	9R-2614	UNID.	BUCHA	R\$ 243,80	R\$ 487,60			
32	6	9R-5238	UNID.	LANÇA	R\$ 37,95	R\$ 227,70			
33	7	9R-1510	UNID.	ARRUELA	R\$ 19,55	R\$ 136,85			
34	3	286-3086	UNID.	ESPAÇADOR	R\$ 27,60	R\$ 82,80			
35	1	213-6710	UNID.	PINO	R\$ 382,56	R\$ 382,56			
36	1	213-6714	UNID.	PINO	R\$ 168,28	R\$ 168,28			
37	10	3B-8488	UNID.	ENGRAXADEIRA	R\$ 12,45	R\$ 124,50			
38	2	6V-4364	UNID.	TRAVA	R\$ 16,48	R\$ 32,96			

39	2	6V-8344	UNID.	TRAVA	R\$	5,75	R\$	11,50			
40	8	9R-1510	UNID.	ARRUELA	R\$	19,55	R\$	156,40			
41	3	286-3086	UNID.	ESPAÇADOR	R\$	27,21	R\$	81,63			
42	1	213-6696	UNID.	PINO	R\$	215,43	R\$	215,43			
43	1	213-6697	UNID.	PINO	R\$	290,18	R\$	290,18			
44	1	213-6710	UNID.	PINO	R\$	383,33	R\$	383,33			
45	1	213-6714	UNID.	PINO	R\$	169,81	R\$	169,81			
46	4	6V-4364	UNID.	TRAVA	R\$	16,10	R\$	64,40			
47	2	6V-8344	UNID.	TRAVA	R\$	5,75	R\$	11,50			
48	6	9R-1502	UNID.	ARRUELA	R\$	32,78	R\$	196,68			
49	2	220-7108	UNID.	ARRUELA	R\$	22,61	R\$	45,22			
50	1	221-3006	UNID.	CABO	R\$	1.916,66	R\$	1.916,66			
51	1	365-8191	UNID.	CABO	R\$	1.544,83	R\$	1.544,83			
52	24	9R-1510	UNID.	ARRUELA	R\$	19,93	R\$	478,32			
53	1	221-4295	UNID.	PINO	R\$	3.039,83	R\$	3.039,83			
54	1	221-4296	UNID.	PINO	R\$	922,30	R\$	922,30			
55	1	270-3410	UNID.	PINO	R\$	1.059,15	R\$	1.059,15			
56	2	3B-5319	UNID.	CONTRA PINO	R\$	5,93	R\$	11,86			
57	4	6V-3213	UNID.	TRAVA	R\$	18,40	R\$	73,60			
58	6	9R-0158	UNID.	ARRUELA	R\$	18,01	R\$	108,06			
59	10	9R-0109	UNID.	ARRUELA	R\$	7,08	R\$	70,80			
60	2	9R-0158	UNID.	ARRUELA	R\$	17,25	R\$	34,50			
61	2	9R-3182	UNID.	PINO	R\$	123,05	R\$	246,10			
62	2	9R-4066	UNID.	ARRUELA	R\$	55,78	R\$	111,56			
63	2	9R-8390	UNID.	ESPAÇADOR	R\$	13,80	R\$	27,60			
64	1	9R-9373	UNID.	PINO	R\$	75,13	R\$	75,13			
65	2	127-8987	UNID.	TRAVA	R\$	12,83	R\$	25,66			
66	1	128-5010	UNID.	PINO	R\$	852,91	R\$	852,91			
67	2	128-7903	UNID.	ESPAÇADOR	R\$	37,95	R\$	75,90			
68	2	128-7905	UNID.	ESPAÇADOR	R\$	20,88	R\$	41,76			
69	2	130-5451	UNID.	PINO	R\$	166,75	R\$	333,50			
70	1	132-6496	UNID.	PINO	R\$	110,78	R\$	110,78			
71	4	9R-0111	UNID.	BUCHA	R\$	63,25	R\$	253,00			
72	4	9R-6690	UNID.	BUCHA	R\$	74,75	R\$	299,00			
73	2	9R-0320	UNID.	BUCHA	R\$	48,68	R\$	97,36			
74	4	3B-8488	UNID.	ENGRAXADEIRA	R\$	12,83	R\$	51,32			
75	5	3B-8489	UNID.	ENGRAXADEIRA	R\$	5,75	R\$	28,75			
76	6	111-4337	UNID.	ARRUELA	R\$	7,08	R\$	42,48			
77	4	119-4594	UNID.	ARRUELA	R\$	7,28	R\$	29,12			
78	2	209-6181	UNID.	BUCHA	R\$	98,51	R\$	197,02			
79	2	9R-0413	UNID.	BUCHA	R\$	104,83	R\$	209,66			
80	2	213-6726	UNID.	PINO	R\$	354,58	R\$	709,16			
81	4	176-0626	UNID.	ARRUELA	R\$	35,26	R\$	141,04			
82	4	9R-0162	UNID.	BUCHA	R\$	83,56	R\$	334,24			
83	2	9R-0170	UNID.	BUCHA	R\$	91,61	R\$	183,22			

84	2	9R-3092	UNID.	BUCHA	R\$	62,10	R\$	124,20			
85	6	9R-0111	UNID.	BUCHA	R\$	61,71	R\$	370,26			
86	2	9R-0162	UNID.	BUCHA	R\$	84,33	R\$	168,66			
87	2	168-0480	UNID.	BUCHA	R\$	82,03	R\$	164,06			
88	2	9R-4676	UNID.	PINO	R\$	179,01	R\$	358,02			
89	2	4J-1888	UNID.	CONTRA PINO	R\$	22,23	R\$	44,46			
90	2	9R-0366	UNID.	ARRUELA	R\$	63,25	R\$	126,50			
91	4	213-6702	UNID.	BUCHA	R\$	80,50	R\$	322,00			
92	2	237-0944	UNID.	BUCHA	R\$	106,38	R\$	212,76			
93	2	262-7043	UNID.	BUCHA	R\$	145,28	R\$	290,56			
94	2	278-5454	UNID.	BUCHA	R\$	59,80	R\$	119,60			
95	2	9R-0481	UNID.	ARRUELA	R\$	18,01	R\$	36,02			
96	4	9R-4110	UNID.	BUCHA	R\$	89,88	R\$	359,52			
97	2	278-7695	UNID.	BUCHA	R\$	151,80	R\$	303,60			
98	4	9R-0431	UNID.	BUCHA	R\$	51,75	R\$	207,00			
99	2	262-7044	UNID.	BUCHA	R\$	153,33	R\$	306,66			
100	4	8T-4121	UNID.	ARRUELA	R\$	2,68	R\$	10,72			
101	12	8T-4167	UNID.	ARRUELA	R\$	6,90	R\$	82,80			
102	1	8T-4821	UNID.	ARRUELA	R\$	20,31	R\$	20,31			
103	1	8T-4837	UNID.	ARRUELA	R\$	31,05	R\$	31,05			
104	1	300-5440	UNID.	PINO	R\$	246,86	R\$	246,86			
105	2	9R-5429	UNID.	ESPAÇADOR	R\$	34,88	R\$	69,76			
106	1	9R-7882	UNID.	ESPAÇADOR	R\$	15,71	R\$	15,71			
107	2	9R-8291	UNID.	ESPAÇADOR	R\$	19,16	R\$	38,32			
108	1	209-6850	UNID.	PINO	R\$	335,03	R\$	335,03			
109	2	209-6855	UNID.	PINO	R\$	180,16	R\$	360,32			
110	1	9R-0366	UNID.	ARRUELA	R\$	65,16	R\$	65,16			
111	4	213-6702	UNID.	BUCHA	R\$	82,41	R\$	329,64			
112	2	237-0944	UNID.	BUCHA	R\$	101,78	R\$	203,56			
113	2	262-7043	UNID.	BUCHA	R\$	142,60	R\$	285,20			
114	2	278-5454	UNID.	BUCHA	R\$	60,18	R\$	120,36			
115	2	237-5330	UNID.	PINO	R\$	231,53	R\$	463,06			
116	1	290-8156	UNID.	PINO	R\$	410,55	R\$	410,55			
117	2	136-7440	UNID.	CALÇO	R\$	16,10	R\$	32,20			
118	4	8T-4821	UNID.	ARRUELA	R\$	26,83	R\$	107,32			
119	4	5P-1076	UNID.	ARRUELA	R\$	5,93	R\$	23,72			
120	2	5F-3999	UNID.	ANEL	R\$	6,33	R\$	12,66			
121	2	219-8798	UNID.	RETENTOR	R\$	60,95	R\$	121,90			
122	2	154-5404	UNID.	BUCHA	R\$	149,88	R\$	299,76			
123	1	211-9286	UNID.	PINO	R\$	531,30	R\$	531,30			
124	1	1K-7082	UNID.	ARRUELA	R\$	14,95	R\$	14,95			
125	2	9R-9702	UNID.	ARRUELA	R\$	21,08	R\$	42,16			
126	2	165-8996	UNID.	ARRUELA	R\$	58,26	R\$	116,52			
127	10	8T4821	UNID.	ARRUELA	R\$	1,98	R\$	19,80			
128	4	8T4837	UNID.	ARRUELA	R\$	23,25	R\$	93,00			

129	1	3491063	UNID.	BOMBA DE COMBUSTIVEL	R\$ 1.754,81	R\$ 1.754,81			
130	4	2136703	UNID.	BUCHA	R\$ 74,58	R\$ 298,32			
131	2	2627044	UNID.	BUCHA	R\$ 118,45	R\$ 236,90			
132	4	9R0170	UNID.	BUCHA	R\$ 81,05	R\$ 324,20			
133	1	2129353	UNID.	CORREIA DO MOTOR	R\$ 360,84	R\$ 360,84			
134	1	3619554	UNID.	FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 136,10	R\$ 136,10			
135	1	2277449	UNID.	FILTRO DE AR	R\$ 477,37	R\$ 477,37			
136	1	7W2326	UNID.	FILTRO ÓLEO MOTOR	R\$ 75,68	R\$ 75,68			
137	1	2199485	UNID.	LAMINA	R\$ 1.184,50	R\$ 1.184,50			
138	20	4F3657	UNID.	PARAFUSO	R\$ 5,15	R\$ 103,00			
139	2	1545280	UNID.	PINO	R\$ 230,32	R\$ 460,64			
140	2	2096850	UNID.	PINO	R\$ 217,15	R\$ 434,30			
141	2	2136698	UNID.	PINO	R\$ 202,89	R\$ 405,78			
142	4	2375330	UNID.	PINO	R\$ 144,77	R\$ 579,08			
143	20	4K0367	UNID.	PORCA	R\$ 3,62	R\$ 72,40			
144	2	3387156	UNID.	REPARO CILINDRO	R\$ 471,60	R\$ 943,20			
145	2	2332623	UNID.	REPARO CILINDRO	R\$ 518,17	R\$ 1.036,34			
146	10	2011239	UNID.	TRAVA COM BORRACHA	R\$ 10,86	R\$ 108,60			
147	1	3541672	UNID.	BOMBA D'AGUA	R\$ 855,47	R\$ 855,47			
148	4	2136702	UNID.	BUCHA	R\$ 63,94	R\$ 255,76			
149	2	3005440	UNID.	PINO	R\$ 160,13	R\$ 320,26			
150	2	3288776	UNID.	PINO	R\$ 492,44	R\$ 984,88			
151	2	3769017	UNID.	REPARO CILINDRO	R\$ 470,13	R\$ 940,26			
152	1	3779087	UNID.	TENSOR DA CORREIA	R\$ 951,60	R\$ 951,60			
153	1	1188118	UNID.	ANEL RETENTOR	R\$ 72,98	R\$ 72,98			
154	2	1760626	UNID.	ARRUELA	R\$ 21,83	R\$ 43,66			
155	2	236687	UNID.	BUCHA	R\$ 44,97	R\$ 89,94			
156	4	2370944	UNID.	BUCHA	R\$ 83,03	R\$ 332,12			
157	4	2627043	UNID.	BUCHA	R\$ 87,30	R\$ 349,20			
158	2	1545278	UNID.	PINO	R\$ 169,99	R\$ 339,98			
159	2	1545279	UNID.	PINO	R\$ 145,87	R\$ 291,74			
160	2	2787695	UNID.	PINO	R\$ 86,20	R\$ 172,40			
161	8	2011238	UNID.	PINO	R\$ 6,14	R\$ 49,12			
162	4	2785454	UNID.	BUCHA	R\$ 46,94	R\$ 187,76			
163	5	2085235	UNID.	UNHA	R\$ 63,61	R\$ 318,05			
164	1	3096942	UNID.	ÓLEO HIDRÁULICO	R\$ 471,60	R\$ 471,60			
165	1	3E9848	UNID.	ÓLEO MOTOR	R\$ 400,32	R\$ 400,32			
166	1	7X7855	UNID.	ÓLEO TRANSMISSÃO	R\$ 394,83	R\$ 394,83			
167	65		SERV.	HORAS TRABALHADAS	R\$ 165,98	R\$ 10.788,70			
VALOR TOTAL DESTE LOTE É R\$						R\$ 58.054,68			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE EM R\$	
-------------------------------------	--

Prazo de entrega:

Condições de Pagamento:

Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa